
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 
68 сессия 1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

«14»   апреля   2017 г.  № 1100-1/17  
 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 

 
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня местного самоуправления в России наградить: 
 
1.1. Почетным знаком «За службу и верность Город-герой Керчь»                  

I степени: 
 
Аливапову    - начальника отдела закупок  
Мубиру Фахриевну     Администрации города Керчи  

  Республики Крым. 
 
1.2. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» I степени: 

 
Волкова     - депутата Керченского городского 
Владимира Юрьевича    совета 1 созыва. 
 
1.3. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» III степени: 

 

http://www.calend.ru/holidays/0/0/3083/


Ушакову    - начальника отдела организационного  
Диану Михайловну     обеспечения деятельности городского 
        совета аппарата Керченского городского 
        совета. 

 
2. За значительный личный вклад в обеспечение бесперебойного 

передвижения пассажиров и транспортных средств через Керченскую 
паромную переправу наградить почетным знаком «За службу и верность 
Город-герой Керчь» II степени: 

 
Кохно     - начальника управления строительства  
Владимира Федоровича    и ремонта ООО «Морская дирекция».  
 
3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня пожарной охраны России наградить почетным 
знаком «За обеспечение законности и правопорядка» II степени: 

 
Мащенко    - капитана внутренней службы,  
Романа Александровича    начальника 18 пожарно-спасательной  

  части 3 пожарно-спасательного отряда 
  Федеральной противопожарной службы 
  по Республике Крым.  

 
4. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

5. Решение «О награждении» вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
Председатель городского совета             Л. ЩЕРБУЛА 
 

http://www.calend.ru/holidays/0/0/3083/

